
 

UCHWAŁA NR 31/121/19 

ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 19 września 2019 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2019 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 511), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245), § 13 pkt 4 uchwały Nr III/26/18 Rady 

Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 21 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Bielskiego 

na rok 2019, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów budżetu powiatu: 

1) zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 18 684,60 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetu powiatu: 

1) zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 2 529,00 zł, 

2) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 21 213,60 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3.1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi: 

1) plan dochodów ogółem 72 389 039,69 zł, 

a) plan dochodów bieżących 54 576 475,20 zł, 

b) plan dochodów majątkowych 17 812 564,49 zł, 

2) plan wydatków ogółem 76 470 797,58 zł, 

a) plan wydatków bieżących 51 973 224,09 zł, 

b) plan wydatków majątkowych 24 497 573,49 zł. 

2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu powiatu w kwocie 4 081 757,89 zł, są przychody 

pochodzące z nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 4 081 757,89 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 3 października 2019 r.

Poz. 4782



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.   

Wicestarosta 

Piotr Bożko 

 

Starosta 

Sławomir Jerzy Snarski 

Członek Zarządu Powiatu 

Bazyli Leszczyński 

 

 

Członek Zarządu Powiatu 

Zbigniew Jan Szpakowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4782



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 31/121/19 

Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 19 września 2019 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU BIELSKIEGO NA 2019 ROK 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 78 000,00 0,00 0,00 78 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 47 859 756,00 0,00 0,00 47 859 756,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 678 964,00 0,00 0,00 2 678 964,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 17 812 564,49 0,00 0,00 17 812 564,49 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 721 162,00 0,00 0,00 2 721 162,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 273 072,20 0,00 18 684,60 291 756,80 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 218 532,20 0,00 144,60 218 676,80 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
218 532,20 0,00 144,60 218 676,80 

 85395  Pozostała działalność 54 540,00 0,00 18 540,00 73 080,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
54 540,00 0,00 18 540,00 73 080,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4782



bieżące razem: 6 620 034,60 0,00 18 684,60 6 638 719,20 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 72 370 355,09 0,00 18 684,60 72 389 039,69 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
5 400 126,00 0,00 0,00 5 400 126,00 

bieżące razem: 54 557 790,60 0,00 18 684,60 54 576 475,20 

majątkowe razem: 17 812 564,49 0,00 0,00 17 812 564,49 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4782



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

104 900,00 78 000,00 78 000,00 49 330,00 28 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 900,00 26 900,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 900,00 78 000,00 78 000,00 49 330,00 28 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 900,00 26 900,00 0,00 0,00 0,00

1 579 745,00 1 579 745,00 848 253,00 293 691,00 554 562,00 0,00 731 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 529,00 -2 529,00 -158,00 0,00 -158,00 0,00 -2 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 529,00 2 529,00 2 529,00 2 371,00 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 579 745,00 1 579 745,00 850 624,00 296 062,00 554 562,00 0,00 729 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

632 983,00 632 983,00 537 091,00 106 108,00 430 983,00 0,00 95 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 529,00 -2 529,00 -158,00 0,00 -158,00 0,00 -2 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 529,00 2 529,00 2 529,00 2 371,00 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

632 983,00 632 983,00 539 462,00 108 479,00 430 983,00 0,00 93 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 892,00 95 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 371,00 -2 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 521,00 93 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 976,00 81 976,00 81 976,00 81 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 096,00 2 096,00 2 096,00 2 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 072,00 84 072,00 84 072,00 84 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 124,00 16 124,00 16 124,00 16 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

275,00 275,00 275,00 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 399,00 16 399,00 16 399,00 16 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-158,00 -158,00 -158,00 0,00 -158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 642,00 1 642,00 1 642,00 0,00 1 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 273,00 2 273,00 2 273,00 0,00 2 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84,00 84,00 84,00 0,00 84,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 357,00 2 357,00 2 357,00 0,00 2 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

Dział

4

Roz- 

dział
§ Nazwa

Własne

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

zmniejszenie

przed zmianą

Wydatki bieżące
Plan

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

zwiększenie

po zmianach

Rodzaj zadania:

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Wydatki razem:

4360

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

855 Rodzina

85510

Działalność placówek 

opiekuńczo-

wychowawczych

przed zmianą

3110 Świadczenia społeczne

4010
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

przed zmianą

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 31/121/19

Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim

z dnia 19 września 2019 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU BIELSKIEGO NA 2019 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4782



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Dział

4

Roz- 

dział
§ Nazwa

Wydatki bieżące
Plan

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

255,00 255,00 255,00 0,00 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74,00 74,00 74,00 0,00 74,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

329,00 329,00 329,00 0,00 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 735 818,49 45 265 145,00 39 881 476,00 29 740 291,00 10 141 185,00 441 460,00 1 336 811,00 3 067 298,00 498 100,00 40 000,00 24 470 673,49 24 470 673,49 2 763 652,00 0,00 0,00

-2 529,00 -2 529,00 -158,00 0,00 -158,00 0,00 -2 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 529,00 2 529,00 2 529,00 2 371,00 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 735 818,49 45 265 145,00 39 883 847,00 29 742 662,00 10 141 185,00 441 460,00 1 334 440,00 3 067 298,00 498 100,00 40 000,00 24 470 673,49 24 470 673,49 2 763 652,00 0,00 0,00

273 072,20 273 072,20 218 532,20 197 746,00 20 786,20 0,00 54 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 684,60 18 684,60 144,60 0,00 144,60 0,00 18 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

291 756,80 291 756,80 218 676,80 197 746,00 20 930,80 0,00 73 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

218 532,20 218 532,20 218 532,20 197 746,00 20 786,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144,60 144,60 144,60 0,00 144,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

218 676,80 218 676,80 218 676,80 197 746,00 20 930,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 291,20 6 291,20 6 291,20 0,00 6 291,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144,60 144,60 144,60 0,00 144,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 435,80 6 435,80 6 435,80 0,00 6 435,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 540,00 54 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 540,00 18 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 080,00 73 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 540,00 54 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 540,00 18 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 080,00 73 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 611 394,49 6 611 394,49 6 121 217,49 4 505 866,95 1 615 350,54 64 020,00 426 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 684,60 18 684,60 144,60 0,00 144,60 0,00 18 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 630 079,09 6 630 079,09 6 121 362,09 4 505 866,95 1 615 495,14 64 020,00 444 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 452 112,98 51 954 539,49 46 080 693,49 34 295 487,95 11 785 205,54 505 480,00 1 762 968,00 3 067 298,00 498 100,00 40 000,00 24 497 573,49 24 497 573,49 2 763 652,00 0,00 0,00

-2 529,00 -2 529,00 -158,00 0,00 -158,00 0,00 -2 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 213,60 21 213,60 2 673,60 2 371,00 302,60 0,00 18 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 470 797,58 51 973 224,09 46 083 209,09 34 297 858,95 11 785 350,14 505 480,00 1 779 137,00 3 067 298,00 498 100,00 40 000,00 24 497 573,49 24 497 573,49 2 763 652,00 0,00 0,00

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4210

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

85321

Zespoły do spraw 

orzekania o 

niepełnosprawności

przed zmianą

Zakup materiałów i 

wyposażenia

zwiększenie

Pozostała działalność

przed zmianą

3110 Świadczenia społeczne
zmniejszenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4480
Podatek od 

nieruchomości

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

Razem

po zmianach

85395

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4782


		2019-10-03T11:44:30+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




